Hà Nội, ngày 12 tháng 06 năm 2017

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG LẦN 1 NĂM 2017

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Chứng khoán Mê Kông

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN MÊ KÔNG

(Địa chỉ trụ sở chính: Số 46 Ngụy Như Kon Tum, P.Nhân Chính, quận Thanh Xuân, Hà Nội;

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 0103001480 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Nội cấp và giấy phép hoạt động

số 10/GPHDKD do Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp)

Trân trọng kính mời Quý cổ đông tới dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 1 năm 2017 của

Công ty Cổ phần Chứng khoán Mê Kông (MSC) với thông tin tổ chức như sau:

1. Thời gian họp:    Từ 8
h
30 ngày 22 tháng 06 năm 2017

2. Địa điểm tổ chức:   Trụ sở chính của Công ty, Số 46 Ngụy Như Kon Tum, P.Nhân Chính, quận

Thanh Xuân, Hà Nội

3. Nội dung trình bày, thảo luận và xin ý kiến biểu quyết tại Đại hội:

- Tờ trình thông qua báo cáo tài chính kiểm toán năm 2016;

- Tờ trình thông qua điều chỉnh kế hoạch kinh doanh năm 2017.

Quý cổ đông vui lòng xem chương trình, nội dung và tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông bất thường

lần 1 năm 2017 của MSC tại Website: http://www.mekongsecurities.com.vn

4. Quý cổ đông/người được uỷ quyền đến dự Đại hội vui lòng mang theo và xuất trình các giấy tờ sau:

(1) CMND/Hộ chiếu/bản sao Giấy CNĐKKD; (2) Thư mời họp; (3) Giấy uỷ quyền hợp lệ (trường

hợp được ủy quyền tham dự họp).

Quý cổ đông có thắc mắc hoặc cần biết thêm thông tin vui lòng liên hệ với MSC theo địa chỉ sau:

Bà Phan Thị Phương Thủy - Đại diện Ban tổ chức ĐHĐCĐ bất thường lần 1 năm 2017- CTCP Chứng

khoán Mê Kông. Điện thoại:   04.6276 1818

 Rất mong Quý Cổ đông thu xếp thời gian đến dự đầy đủ và đúng giờ để đảm bảo cho thành công của Đại hội.

Trân trọng,

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký và đóng dấu)

Lê Quỳnh Trang

		2017-06-13T09:53:29+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN MÊ KÔNG